100

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARACOL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AUTORIZO

Carlos Humberto Pagliosa

Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2022/SMS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE

EDITAL Nº 001/2022/SMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE

O Município de Caracol,

1 – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

1.1 -

1.2

1.3

1.4

1.5

2 – DAS INSCRIÇÕES

2.1

2.2

2.3

 ”

Nome:.........

Endereço:.........

Telefone:............

2.4

Usuario
Realce

101

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

2.12

3 - DO PROCESSO SELETIVO

3.1

3.2

3.3

3.4 –

3.5 –

4 - DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

4.1

4.2

4.3

4.4

5 - DOS RECURSOS

5.1

5.2

5.3

5.4 –

5.5

5.6

5.7

6 - DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

6.1

6.2

7 - DA CONTRATAÇÃO

7.1

7.2

7.3 -

102

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.4

7.5

8 – DOS IMPEDIMENTOS

8.1 –

9 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

9.1

9.2

9.3

9.4 -

Cristina Araújo Pezzini

FICHA DE INSCRIÇÃO

103

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

104

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

QUADRO DE ATRIBUIÇÃO DE PONTOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

105

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Observações:

FORMULÁRIO DE RECURSO

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

106

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DECLARAÇÃO DA TEMPORARIEDADE DO VÍNCULO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

015/2022.
CONTRATANTE:

CONTRATADO (A): Miguel Martins Leite

FUNDAMENTO:

OBJETO:

VALOR MENSAL: O CONTRATADO

DOTAÇÃO:

VIGÊNCIA:

ASSINADO EM:

ASSINARAM: